No de serie del Certificado del CSD:

Folio Fiscal: sxxkxssrsirs

ANDRES ARAM ROSAS VERDUGO
RFC: ROVAG506052TA Tipo de comprobante :  sxxsxsxsxxxxx
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DATOS DEL CLIENTE Régimen: 621 - Incorporacion Fiscal
KURODA NORTE SA DE CV
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*

RFC KNO900118UGA  EXPEDIDO EN ENSENADA BC
CP:22830

ACEITE MOTOR

FILTRO AIRE

FILTRO ACEITE

MANO OBRA INSTALACION REFACCIONES
FOCOS TRASERO

MANO OBRA INSTALACION FOCOS
ANTICONGELANTES

TERMOTATO

BOMBA AGUA

ABRAZADERAS

MANO OBRA INSTALACION

HHERERNRFRARRRO

NP300
2016
PLACA AP20763

Fecha de emision:
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30 MARZ 2023

120.00
220.00

85.00
280.00

30.00
150.00
135.00
250.00
850.00

25.00
950.00

SUBTOTAL
8% I.V.A.
TOTAL
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3,920.00
313.60
4,233.60




